www.trizieladovale.ma.gov.br/dom

D                L
 Município de Trizidela do Vale

IÁRIO OFICIA
Diário Municipal

SUMÁRIO

PODER LEGISLATIVO

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO N° 016/2019. CONTRATO

ADMINISTRATIVO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS através

do Presidente da Câmara Municipal de Trizidela do Vale – MA.

PARTES: A Câmara Municipal de Trizidela do Vale e a empresa

JOSE DE RIBAMAR SILVA JANSEN - ME. OBJETO:

Fabricação de portas de vidros e mesas de mármores para atender

as necessidades da Câmara Municipal de Trizidela do Vale - MA.

BASE LEGAL: art. 24, inciso II da Lei n° 8.666/93 e alterações.

VALOR DO CONTRATO: R$ 5.561,00 (cinco mil quinhentos

e sessenta e um reais). PRAZO DE VIGÊNCIA: até dia 31 de

dezembro de 2019. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01 – Poder

Legislativo; 01.01 – Câmara Municipal De Trizidela Do Vale;

01.031.0001.2001.000 – Manutenção E Funcionamento Da

Câmara Municipal; 3.3.90.39.00 – Outros Serviços De Terceiros

Pessoa Jurídica. SIGNÁTARIO: Presidente da Câmara Municipal

de Trizidela do Vale – MA, Sr. FRANCISCO MARTINS

PEREIRA RG n° 134069612007-5 e CPF n° 158.408.913-04, pela

CONTRATANTE e Sr. JOSE DE RIBAMAR SILVA JANSEN

RG n° 1236717980 e CPF n° 017.424.353-78, pela

CONTRADADA. DATA DA ASSINATURA: 09 de abril de

2019.

Estado do Maranhão
Diário Oficial do Município

SITE

www.trizideladovale.ma.gov.br

Charles Frederick Maia Fernandes

Prefeito Municipal

EDIÇAO 313  ANO VI  DIARIO OFICIAL MUNICIPAL  TRIZIDELA DO VALE  QUARTA-FEIRA  10 DE ABRIL DE 2019  01/01

http://www.trizideladovale.ma.gov.br/